
Bilety na Retroperspektywy
Od kilku lat organizatorzy szczególny nacisk kładą na dostępność swoich wydarzeń oraz
propagowanie treści proekologicznych.

– Podczas festiwalu Teatr CHOREA staje się miejscem spotkań – ze sztuką, drugim człowiekiem oraz
ze sobą samym. Ciągłość realizacji festiwalu na trwałe wpisuje się w świadomość wszystkich grup
odbiorczych. Stale poszukujemy możliwości do tworzenia naszych wydarzeń w duchu dostępności –
mówi Anna Maszewska, główna koordynatorka festiwalu. – Część naszych spektakli prezentowana
jest z tłumaczeniem na Polski Język Migowy, zaś w tym roku pojawi się również audiodyskrypcja.
Dbamy by promowane treść były dostępne dla osób z dysfunkcją narządu wzroku lub słuchu.
Miejsce jakim jest Fabryka Sztuki, jest przystosowane dla osób z niepełnosprawnością ruchową.
Wszystkie miejsca, w których obywają się wydarzenia podczas Retroperspektyw są dostępne
architektonicznie – dodaje.

Ponadto odbiorcy festiwalowych wydarzeń zapraszani są do dyskusji na temat zrównoważonego
tworzenia w kulturze w duchu less waste. Festiwal stopniowo redukuje ilości drukowanych
materiałów, zachęca artystów i uczestników do korzystania z komunikacji zbiorowej oraz poszukuje
rozwiązań zminimalizowania produkowania odpadów.

Międzynarodowy Festiwal Teatralny Retroperspektywy to coroczne święto teatru, czas
intensywnego gromadzenia artystów z całego kraju i świata, by mogli zaprezentować swoją
twórczość i podzielić się swoimi narzędziami pracy. To miejsce prezentacji niecodziennych
wydarzeń teatralnych, eksperymentalnych form oraz premierowych spektakli i performensów
stworzonych na potrzeby danych edycji. To również współpraca z innymi łódzkimi instytucjami
kultury oraz budowanie relacji z wolontariuszami. Każda edycja, posiadająca niepowtarzalny temat,
umożliwia organizatorom zaprezentowanie widowni problematyki, z którą w danym czasie pragnie
się mierzyć.

Szczegółowy program wydarzenia znaleźć można na stronie internetowej
www.retroperspektywy.com. 
Bilety można kupić za pośrednictwem portalu www.kicket.com i strony internetowej festiwalu oraz
w biurze festiwalowym Teatru CHOREA (Muzeum MiejscaABC) przy ul. Tymienieckiego 3. 

Godziny otwarcia biura: poniedziałek: 16.00-21.00; wtorek: 10.00-16.00; środa:
16.00-21.00; czwartek: 10.00-21.00; piątek: 16.00-21.00.
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